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Pastai Nexhat Daci duke u bazuar ne k'omiz:l k":T::i" ftoj deputetEt tE votoln€

oEr an€iar6t e ri td kryesise " 
ttl""ait Gj"E ktsti votimi nuk pat vota kunder as

Iit,?J**. nt* ishin por pdrveo KP te cilet nuk votuan'

^Me 
kdtE rast u zgiedhen "*Jl'"^i#;;iitv"tlt'" 

cila tani eshta e kompletuar me

shtate antstar. . .. ritur marrveshj a nE mes tts Kryetarve te tri partiv-e politike

NexhatDaci Pasi eshtE ar

pra LDK PDK AAK dhe "t'iJ'l'ffi^*"llj" 
pli ro1 te^iosaqdm etlhe PSSP Michael
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Krvetar i Kosov6s, z'Ba;ram Rexhepi nga PDK'do tE jetl'|il 
***t nuk e ka caktu

i"lt!.;; ;d;; dhjet Nlinistra prej tE cileve vetem koarlcro
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Ministrat. , nddrshtua nga Gojko Saviq pjestar i Koalicionit Kthimi
Votimi ne Pako u ku

sepse votimi o" puto ;'r-'t" oe i-aettnfo -" Ko'*i'eo K*ht"t'"t"'

it. Dacifloi deputetet te "i'"'il 
* [*n ishte pEr votimir e marrEveshjes ne pako:
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Pas votimit ishin kEto rezultate:

88 - vota PEr
15 - aPstenime

3 - vota kunddr
KP-nuk votuan

Pas votimit z Daci aProvor:

Ibrahim Rugova - Kryetar i Kosovtss (LDK

Bajram Rexhepi - Kryeminist6r i Kosovds (PDK)

Ministrat:
1 . Mt"tJ#;;;omise dhe financave Ali Sadria GDK)

2. MinistEr i treg6tisd dhe industrisE Ali Jakupi GDK)

3. MinistEr i arEsimit shkenc6s dhe teknologlisd Regjep Osmani (LDK)

4. MinistEr i kulturEs rinisE dhe sportit Behgiet Brajshori (LDIQ

5. Minist6r i mjedisit dhe planifikimit hapsinor Ethem Qeku (AAIQ

6. Minist6r i pun6s dhe i mirqeujes sociale Ahmet Isufi (AAK)

7. MinistEr i transportit dhe i komunikacionit Zef N{orina (LDK)

8. Ministdr i shErbimeve publike Jakup Krasniqi (PDK)

9. Minist6r i bujqEsis ,pylltaris dhe i zhvillimit rural 'Nuk 
e kan tE gatshem

emrin(KK) 
nBaliq cvATAN)

10. MinistEr i sh6ndetsis6 Nirma

p6rshdndetjes dhe urimit per detyren td
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KrYetan i Kuvendit Nexhat Daci Pas

te gjith6 terYre Pdrfundoi seancen


